

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 02 de Agosto de 2024

FECHA: 2/08/2024
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
ADQUISICIÓN E INSTALACION DE MAMPARAS DE VIDRIO PARA EL AREA DE CENTRO DE ATENCION AL USUARIO DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD															
1	18/07/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B20.73.0002.0774	Mampara de Cristal Dimensiones: 2.20m ancho x 2.10m alto Cristal templado de 8mm, transparente Sistema batiente con freno hidraulico	23 1 11 1 1	S/. 4,000.00	UNID.					1	S/. 4,000.00	
2	18/07/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B20.73.0002.0773	Mampara de Cristal Dimensiones: 2.21m ancho x 2.10m alto Cristal templado de 6mm, transparente Sistema batiente con freno hidraulico	23 1 11 1 1	S/. 2,500.00	UNID.					1	S/. 2,500.00	
SERVICIO DE TAPIZADO DE ASIENTOS PARA LAS UNIDADES VEHICULARES EGW-348 Y EGD-821 DE LA CSJLL															
1	1/08/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	S60.75.0007.0069	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULOS	23 2 7 11 99	S/. 2,800.00	SERVICIO					1	S/. 2,800.00	
SERVICIO DE FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARTELES PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD															
1	2/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	S41.60.0004.0160	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARTELES	23 2 7 11 99	S/. 5,000.00	SERVICIO					1	S/. 5,000.00	
ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE OFICINA (CATALOGADOS EN ACUERDO MARCO) PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y JURISDICCIONALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD															
1	15/07/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B44.36.0001.0001	AGUJA PARA COSER EXPEDIENTE X 8 CM	23 1 5 1 2	S/. 0.34	UNID.					863	S/. 293.42	
2	15/07/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0005	CD REGRABABLE DE 700 MB	23 1 5 1 2	S/. 1.19	UNID.					3115	S/. 3,706.85	
3	15/07/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0136	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.700 GB	23 1 5 1 2	S/. 1.39	UNID.					3425	S/. 4,760.75	
4	15/07/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B89.47.0001.0156	HILO DE ALGODÓN 20/3 X 5000YD	23 1 5 1 2	S/. 7.23	UNID.					420	S/. 3,036.60	
5	15/07/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0026.0025	PABLO N°20 X 1 KG	23 1 5 1 2	S/. 15.29	UNID.					20	S/. 305.80	
SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL (EMO) PARA SERVIDORES JURISDICCIONALES COMO ADMINISTRATIVOS DE LA SEDE JUDICIAL DE BOLIVAR Y NATASHA ALTA - CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD															
1	2/08/2024	1	SECRETARIA TECNICA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S07.05.0003.0007	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	23 2 7 11 99	S/. 24,000.00	SERVICIO					1	S/. 24,000.00	
ADQUISICION DE POLO CAMISERO UNIXEX PARA EL PERSONAL JURISDICCIOAL Y ADMINISTRATIVO DE LA CSJLL															
1	1/08/2024	1	GERENTE DE ADMINISTRACION DISTRITAL	B89.96.0008.0127	POLO DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO	23 1 2 1 1	S/. 33.35	UNID.					1235	S/. 41,187.25	
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD – 2° AÑO –IOARR N° 2638928															
1	2/08/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B74.64.0355.0018	ARCHIVADOR TIPO VITRINA	26 3 2 1 2	S/. 840.00	UNID.					1	S/. 840.00	
2	2/08/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B74.64.3271.0008	CREDENZA	26 3 2 1 2	S/. 650.00	UNID.					1	S/. 650.00	
3	2/08/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B74.64.5056.0023	MESA PARA TESTIGOS EN SALA DE AUDIENCIAS	26 3 2 1 2	S/. 450.00	UNID.					3	S/. 1,350.00	
4	2/08/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B74.64.4842.0001	MESA DE IMPRESORA	26 3 2 1 2	S/. 300.00	UNID.					6	S/. 1,800.00	
5	2/08/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B74.64.3745.0011	ESCRITORIO PARA GARITA DE SEGURIDAD	26 3 2 1 2	S/. 770.00	UNID.					1	S/. 770.00	
													General en S/.		S/92,430.67

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2. En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad